

RECEBEMOS DE F R LUCENA PEDREIRA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

EMISSÃO: 21/1/2020 15:26:37 - DESTINATÁRIO: JOSE DA CRUZ MARINHO - VALOR TOTAL: 361,85

DATA RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.020.461

SÉRIE: 1

F R LUCENA PEDREIRA
AV PEDRO MIRANDA 925 -
66085022 BELÉM PA
TELEFONE 32776850

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.020.461
SÉRIE: 1
Página: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315200002079732 21/01/2020 15:29:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
153322802

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
13437498000104

CHAVE DE ACESSO DA NF-e PARA CONSULTA NO SITE: <http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal>
15-2001-13.437.498/0001-04-55-001-000.020.461-1-00.020.462-0

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
JOSE DA CRUZ MARINHO

CNPJ/CPF
06651127268

DATA EMISSÃO
21/01/2020

ENDEREÇO
AV.ROMULO MAIORANA 700 SALA 1104/1105

CEP
66040036

DATA SAÍDA/ENTRADA
21/01/2020

MUNICÍPIO
BELÉM

BAIRRO/DISTRITO
MARCO

UF
PA

FONE/FAX
993006994

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA SAÍDA
15:26:50

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
361,85		61,50	0,00	0,00	361,85	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	361,85	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
1,000

PESO LÍQUIDO
1,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V. Aprox. Tributos	
5624	CANETA COMPACTOR 07 AZ CXA/50	96081000	000	5102	CXA	1,00	36,2000	36,20	36,20	6,15	0,00	17,00	0,00	12,72	
209	MARCA TEXTO SERTIC CIS LIGHT AM CXA/12	96082000	000	5102	CXA	1,00	24,3000	24,30	24,30	4,13	0,00	17,00	0,00	8,54	
65925	CANETA FABER XTREME RET 0.7 PT	96081000	000	5102	UND	2,00	5,7000	11,40	11,40	1,94	0,00	17,00	0,00	4,01	
90490	CADERNO OTIMA NOIR ULTRA PN 6253-8	48202000	000	5102	UND	1,00	108,9000	108,90	108,90	18,51	0,00	17,00	0,00	27,44	
84752	CLIPS BACCHI 2/0 NIQUELADO CX 100UND	83059000	000	5102	CX	10,00	3,4000	34,00	34,00	5,78	0,00	17,00	0,00	11,23	
8848	TELEMBRETE TILIBRA NEON 600F	48201000	000	5102	UND	4,00	16,9000	67,60	67,60	11,49	0,00	17,00	0,00	19,52	
92581	FITA TRANSP EUROCEL 24X50	39191010	000	5102	UND	2,00	2,5000	5,00	5,00	0,85	0,00	17,00	0,00	0,00	
4117	FITA PVC EUROCEL 48X100	39191010	000	5102	RL	2,00	8,2000	16,40	16,40	2,79	0,00	17,00	0,00	0,00	
84776	GRAMPO BACCHI 26/6 GALVANIZADO C/1000UND	83052000	000	5102	CX	7,00	1,9500	13,65	13,65	2,32	0,00	17,00	0,00	4,51	
29675	VISORES ADESIVO YES CORES C/20	39261000	000	5102	CRT	1,00	8,3000	8,30	8,30	1,41	0,00	17,00	0,00	2,06	
91750	STICK NOT ARCA DO TESOURO TIRAS 1322	48201000	000	5102	UND	1,00	4,2000	4,20	4,20	0,71	0,00	17,00	0,00	1,21	
84544	MARCA PAGINA DING DING STICKY NOTE C/5UND	48201000	000	5102	UND	1,00	3,9000	3,90	3,90	0,66	0,00	17,00	0,00	1,12	
3112	LIGA MAMUTH PCT C/500G C/600 UND	40169990	000	5102	PC	1,00	10,9000	10,90	10,90	1,85	0,00	17,00	0,00	2,98	
65924	CANETA FABER XTREME RET 0.7 AZ	96081000	000	5102	UND	3,00	5,7000	17,10	17,10	2,91	0,00	17,00	0,00	6,01	

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor Aproximado dos Tributos - Federal: 43.49 Estadual: 57.86 Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

v.3.19.10.2